
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
27.06.2018 № 171
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 
від 23.04.2018 №118
Ураховуючи лист генерального директора КВП КМР «Міськводоканал» Плахотніка О.О. від 31.05.2018 №13-10/90, з метою забезпечення охорони навколишнього природного середовища від забруднення скидами стічних вод, відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 01.12.2017 №316 щодо «Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди стічних вод до систем централізованого водовідведення», керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.04.2018 №118 «Про затвердження Правил приймання  стічних вод до систем централізованого водовідведення міста Кам’янське», в частині додатка зміни, виклавши в новій редакції:

1.1. «3.3. У разі, якщо на об’єктах споживачів здійснюються виробничі процеси, передбачені переліком виробничих процесів, при здійсненні яких споживач повинен мати локальні очисні споруди для попереднього очищення стічних вод перед їх скиданням до системи централізованого водовідведення  та очищення стічних вод згідно з додатком 1 до Правил, а також 
при систематичному скиді понаднормативних забруднень, скидання стічних вод до систем централізованого водовідведення без попереднього їх очищення на локальних очисних спорудах не допускається крім випадку, визначеному 
у пункті 3.6 цього розділу. Локальні очисні споруди споживача мають відповідати вимогам технічних умов, виданих виробником відповідно 
до Правил користування».

1.2. «3.6. Коли споживач не може забезпечити виконання вимог цих Правил, у тому числі пункту 3.3. цього розділу за деякими показниками,
він звертається до виробника із заявою та обґрунтуванням приймання понад нормативно забруднених стічних вод із зазначенням їх концентрації 
та зобов’язується вжити заходів для доведення якості та режиму їх скиду до вимог цих Правил у строк, зазначений у договорі».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Перший заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради


         О.А. ЧЕРНИШОВ









